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zatacznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 61/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r. - plan wydatkow zadan wtasnych

Wyszczegolnienie
Pomoc spoteczna

Wydatki budzetowe

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenie Nr 68/2022 Dyrektora GOPS z dnia 30 listopada 2022 roku

Plan poczatkowy

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore $wiadczenia z pmocy spotecznej, niektore
$wiadczenia rodzinne oraz za osobyuczestniczace w zajeciach w

centrum integracji spot

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

skt.zdrowotna od zasitkéw statych-zad.wiasne

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia

spoteczne i zdrowotne
Swiadczenia spoleczne

Dotacja

GOPS Gminy Michatowice

zasitki okresowe-dotacja

Dodatki mieszkaniowe
Swiadczenia spoteczne

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice
$wiadczenia spoteczne-dodatki mieszkaniowe
Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

zasitki state-zad.wtasne

Osrodki pomocy spofecznej

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

skt.na ubezp.spoteczne-zad.wiasne
Wynagrodzenia bezosobowe
Wiasne

5514 671,00

31 875,00

31 875,00
6 375,00
6 375,00
6375,00

520 002,00

457 552,00
2000,00
2000,00
2000,00

11.000,00
11.000,00
11.000,00
11.000,00
11.000,00
353 750,00
353 750,00
70 750,00
70 750,00
70 750,00
2249 011,00

268 297,00

257 807,00

257 807,00

257 807,00

11.000,00
11.000,00

Plan przed zmiang

7606 743,01

28 139,00

28 139,00
6 375,00
6 375,00
6 375,00

522 002,00

444 952,00
4000,00
4000,00
4000,00

11 000,00
11 000,00
11000,00
11 000,00
11000,00
287 230,00
287 230,00
28 230,00
28 230,00
28 230,00
2717 268,00

321 346,00

260 807,00

260 807,00

260 807,00

17.000,00
17 000,00

Zmniejszenia

-11 555,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-1100,00
-1100,00
-1100,00
-1100,00
-1100,00
-2 100,00
-2 100,00
-2 100,00
-2 100,00
-2 100,00
0,00
0,00

Zwiekszenia
12 505,00

242,00

242,00
242,00
242,00
242,00

708,00

708,00
708,00
708,00
708,00
1100,00
1100,00
1100,00
1100,00
1100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 455,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6216,00
6216,00

Plan po zmianach
7607 693,01

28 381,00

28 381,00
6617,00
6617,00
6617,00

522 710,00

445 660,00
4708,00
4708,00
4708,00

12100,00
12100,00
12100,00
12100,00
12100,00
286 130,00
286 130,00
27 130,00
27 130,00
27 130,00
2725623,00

319 246,00

258 707,00

258 707,00

258 707,00

23 216,00
23 216,00



Dziat | Rozdziat | Paragraf Rodzaj Komoérka | Pozycja Wyszczegolnienie Plan poczatkowy Plan przed zmiang Zmniejszenia Zwigkszenia Plan po zmianach
GOPS GOPS Gminy Michatowice 11.000,00 17 000,00 0,00 6216,00 23216,00
0001 wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 17 000,00 0,00 6 216,00 23216,00
4430 Roézne optaty i sktadki 3900,00 5900,00 0,00 589,00 6 489,00
Wiasne Wiasne 3900,00 5900,00 0,00 589,00 6 489,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 3900,00 5900,00 0,00 589,00 6 489,00
0002 ubezpieczenie majatku 1 500,00 2 597,00 0,00 589,00 3186,00
4700 g;mlneer;ia pracownikéw niebgdacych cztonkami korpusu stuzby 12700,00 17700,00 0,00 1550,00 19250,00
Wiasne Wiasne 12.700,00 16 153,00 0,00 1550,00 17 703,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 12.700,00 16 153,00 0,00 1550,00 17 703,00
0001 E;I:vcilllr?;ia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby 12700,00 16 153,00 0,00 1550,00 17 703,00
4710 Whplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 4418,00 4418,00 0,00 2100,00 6 518,00
Wiasne Wiasne 4418,00 4 418,00 0,00 2100,00 6 518,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 4418,00 4418,00 0,00 2100,00 6 518,00
0001 wptaty na PPK 4418,00 4418,00 0,00 2100,00 6518,00
85220 oo e e e poradnich, miesziana chronone | 60.000,00 2022000 6 805,00 0,00 1341500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 -4 000,00 0,00 1000,00
Wiasne Wiasne 5000,00 5000,00 -4 000,00 0,00 1000,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 5000,00 5000,00 -4 000,00 0,00 1000,00
0001 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000,00 -4 000,00 0,00 1000,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 2000,00 2000,00 -1 000,00 0,00 1000,00
Wiasne Wiasne 2000,00 2000,00 -1 000,00 0,00 1000,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 2000,00 2000,00 -1 000,00 0,00 1000,00
0001 Zakup materiatéw i wyposazenia do mieszkania chronionego 2 000,00 2 000,00 -1000,00 0,00 1 000,00
4220 Zakup $rodkéw zywnosci 2000,00 2000,00 -1805,00 0,00 195,00
Wiasne Wiasne 2000,00 2000,00 -1805,00 0,00 195,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 2000,00 2000,00 -1805,00 0,00 195,00
0001 Zakup $rodkéw zywnosci 2000,00 2000,00 -1805,00 0,00 195,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 1160 285,00 2990 169,01 -1550,00 0,00 2988 619,01
4300 Zakup ustug pozostatych 344 811,00 306 886,00 -1 550,00 0,00 305 336,00
Wiasne Wiasne 83 170,00 45 830,00 -1550,00 0,00 44 280,00
GOPS GOPS Gminy Michatowice 83 170,00 45 830,00 -1550,00 0,00 44 280,00
0007 Zakup ustug pozostatych-ustugi psychologa 2 000,00 1 550,00 -1 550,00 0,00 0,00
855 Rodzina 456 049,00 499 491,00 -242,00 242,00 499 491,00
85504 Wspieranie rodziny 149 647,00 132 900,00 -242,00 242,00 132 900,00
4410 Podroéze stuzbowe krajowe 2800,00 2800,00 -242,00 0,00 2558,00
Wiasne PWD Wiasne PWD 700,00 700,00 -242,00 0,00 458,00
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GOPS
0002
4430
Wiasne PWD
GOPS
0002
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Wyszczegolnienie
GOPS Gminy Michatowice
Podréze stuzbowe krajowe-PWD
Rézne optaty i sktadki
Wiasne PWD
GOPS Gminy Michatowice
Rézne optaty i sktadki PWD

Razem

Plan poczatkowy

700,00

700,00

1500,00

1500,00

1500,00

1500,00

6500 720,00

Plan przed zmiang

700,00

700,00

1500,00

1500,00

1500,00

1500,00

9140 108,43

Zmniejszenia

-242,00

-242,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 797,00

Zwigkszenia

0,00

0,00

242,00

242,00

242,00

242,00

12 747,00

Plan po zmianach

458,00

458,00

1742,00

1742,00

1742,00

1742,00

9141 058,43



